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Resultados
Información del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 07/07/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 59
Mejor tiempo del evento 01:43.977
Media del día 01:59.524
Pilotos en grupo prueba 19
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.977
Tiempo medio grupo prueba 01:58.148
Pilotos en grupo 40
Mejor tiempo grupo 01:48.189
Tiempo medio grupo 02:00.194
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P281882 01:48.189 01:48.189 00:04.211 00:11.335 00:00.000 00:12.005 21
P283129 01:48.427 00:00.238 00:04.449 00:11.096 00:00.238 00:11.766 33
P283128 01:48.562 00:00.135 00:04.584 00:10.961 00:00.373 00:11.631 32
JESUSPF 01:48.568 00:00.006 00:04.591 00:10.955 00:00.379 00:11.625 25
P281806 01:48.985 00:00.416 00:05.008 00:10.538 00:00.796 00:11.208 20
P283185 01:49.665 00:00.680 00:05.688 00:09.858 00:01.476 00:10.528 49
P283173 01:49.904 00:00.238 00:05.926 00:09.620 00:01.714 00:10.290 18
P283130 01:50.672 00:00.768 00:06.694 00:08.852 00:02.482 00:09.522 28
Roberto25 01:51.884 00:01.212 00:07.906 00:07.640 00:03.695 00:08.310 30
P286184 01:51.980 00:00.096 00:08.002 00:07.544 00:03.791 00:08.214 29
P283186 01:52.291 00:00.311 00:08.313 00:07.232 00:04.102 00:07.902 39
P286158 01:52.351 00:00.059 00:08.373 00:07.173 00:04.161 00:07.843 52
P281807 01:54.673 00:02.322 00:10.696 00:04.850 00:06.484 00:05.520 35
P281884 01:55.076 00:00.402 00:11.098 00:04.448 00:06.887 00:05.118 40
P286250 01:55.756 00:00.680 00:11.778 00:03.767 00:07.567 00:04.437 41
P286191 01:58.045 00:02.288 00:14.067 00:01.479 00:09.856 00:02.149 42
P283134 01:59.860 00:01.815 00:15.882 00:00.336 00:11.671 00:00.333 39
P281829 02:00.128 00:00.267 00:16.150 00:00.603 00:11.938 00:00.066 43
P283176 02:00.194 00:00.066 00:16.216 00:00.670 00:12.005 00:00.000 40
P283132 02:00.352 00:00.157 00:16.374 00:00.827 00:12.162 00:00.157 48
Alex13V2 02:01.063 00:00.711 00:17.085 00:01.538 00:12.873 00:00.868 35
P281831 02:01.107 00:00.044 00:17.129 00:01.583 00:12.918 00:00.913 22
JuanJosePeraltaMoreno 02:02.294 00:01.186 00:18.316 00:02.769 00:14.104 00:02.099 40
P286203 02:02.939 00:00.645 00:18.961 00:03.414 00:14.750 00:02.744 37
P283126 02:03.768 00:00.828 00:19.790 00:04.243 00:15.578 00:03.573 19
P283177 02:04.340 00:00.572 00:20.362 00:04.816 00:16.151 00:04.146 41
P286162 02:04.857 00:00.517 00:20.880 00:05.333 00:16.668 00:04.663 44
P281808 02:05.334 00:00.476 00:21.356 00:05.809 00:17.144 00:05.139 37
JorgeFrias 02:06.370 00:01.036 00:22.392 00:06.846 00:18.181 00:06.176 47
P283149 02:06.725 00:00.354 00:22.747 00:07.200 00:18.536 00:06.530 22
P283179 02:08.016 00:01.290 00:24.038 00:08.491 00:19.826 00:07.821 35
P283192 02:08.186 00:00.170 00:24.208 00:08.662 00:19.997 00:07.992 49
P283180 02:08.497 00:00.311 00:24.520 00:08.973 00:20.308 00:08.303 8
P281883 02:08.812 00:00.314 00:24.834 00:09.287 00:20.623 00:08.617 16
P283189 02:09.140 00:00.328 00:25.162 00:09.615 00:20.951 00:08.945 52
P286248 02:10.898 00:01.758 00:26.920 00:11.373 00:22.709 00:10.703 52
P283190 02:11.385 00:00.487 00:27.408 00:11.861 00:23.196 00:11.191 48
P281817 02:11.871 00:00.485 00:27.893 00:12.346 00:23.681 00:11.676 42
P257942 02:26.404 00:14.533 00:42.426 00:26.879 00:38.215 00:26.209 30
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